令和 2 年 1 月 22 日

日扇会第一病院をご利用の皆様へ

日扇会第一病院

院⾧ 八辻 賢

改装工事のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度当院では、2 階フロアの改装工事を実施させていただきます。工事・作業期間

中には、皆様に多大なるご迷惑をお掛け致します。申し訳ございませんが、何卒ご理解の程、

宜しくお願い致します。

記

工事期間（予定）：1 月 31 日（金）～2 月 29 日（土）

場  所：2 階フロア

敬具